ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            от 28 января 2016 года № 37

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых
нормативно-правовых актов администрации
Пугачевского муниципального района
Саратовской области

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 июня 2012 года № 732 «Об утверждении административного регламента администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на котором расположены здания, строения и сооружения»;
постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 июня 2012 года № 733 «Об утверждении административного регламента администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 июня 2012 года № 734 «Об утверждении административного регламента администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для строительства с предварительном согласованием места размещения объекта»;
постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 18 июля 2012 года № 787 «Об утверждении административного регламента администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно»;
пункты 1, 2, 3, 6 постановления администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 13 ноября 2013 года № 1337 «О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты админи-страции Пугачевского муниципального района Саратовской области»;
пункты 1, 2, 3, 6 приложения к постановлению администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 11 декабря   2013 года № 1452 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области»;
постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 7 апреля 2014 года № 378 «О внесении изменения в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратов-ской области от 18 июля 201 года № 787»;
постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 июля 2014 года № 746 «Об утверждении админи-стративного регламента предоставления муниципальной услуги «Предостав-ление земельных участков для целей, не связанных со строительством»;
постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 3 сентября 2015 года № 791 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                  		                               С.А. Сидоров